3066 pro katastrální území Pávov, obec a okres Jihlava. 

II. 
Prodávající prodává touto kupní smlouvou spoluvlastnické podíly ve výši id. ½ na pozemcích    
p. č. 428/7, p. č. 430/5 a p. č. 430/12 v k. ú. Pávov, za dohodnutou kupní cenu celkem ve výši                          
472.729 Kč (slovy: čtyři sta sedmdesát dva tisíce sedm set dvacet devět korun českých) 
kupujícímu, který je za tuto dohodnutou kupní cenu kupuje a do svého výlučného vlastnictví 
přijímá. 

III. 

Kupní cenu 472.729 Kč se kupující zavazuje uhradit do 30 dnů, následujících po dni, ve kterém 
kupující obdrží vyrozumění Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Jihlava